PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 14.888, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art.64, Inciso XXI da Lei Orgânica
Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.614, de 02 de
outubro de 2003 e Decreto nº 11.137, de 07 de agosto de 2014, em
atendimento ao Ofício nº 0007/2020/IE/SEME, protocolizado sob o
nº 529289, datado de 08 de janeiro de 2019,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado a classificação do processo
seletivo de Estagiários, na forma do Edital nº 001/2020, de 08 de
janeiro de 2020.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada
convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades
administrativas os respectivos Termos de Compromisso com os
estagiários, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

  Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20 dias do mês de
janeiro de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 14.888, DE 20 DE JANEIRO DE 2020

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO - 2020

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º ROSIMERI OLIOSI PAVANI 7º 14/12/1980
2º CIRLEIDE DE MORAIS MACEDO 7º 03/03/1981
3º JOELMA ROSA DOS SANTOS 7º 16/09/1981
4º SILVANA DOS SANTOS 7º 03/04/1982
5º MARIANO SOUZA DOS SANTOS 7º 22/11/1991
6º JULIO AURELIO JUVENCIO 7º 11/09/1996
7º THALYA LEANDRO MARIM 7º 29/07/1997
8º LUCAS PORTES FERNANDES PESSANHA 7º 13/03/1998
9º ANGELA PEREIRA LOPES 7º 16/09/1988
10 VÍVIAN ULIANA VERLI 7º 22/03/1999
11 FERNANDA DE AZEVEDO OLIVEIRA SILVA 7º 26/08/1999
12 HERICA BARREIROS SEBIN 7º 12/09/1999
13 AMANDA FERREIRA DA SILVA 7º 14/11/1999
14 MARIA APARECIDA VIANA ALVARENGA 6º 07/12/1973
15 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA AREZZI 6º 22/07/1974
16 CIDILENE ALVES PESSOA 6º 17/10/1976
17 RAFIELE DANIELETTO DA CRUZ BOLSONELLO 6º 03/01/1982
18 ANNA PAULA LAZARO DA ROCHA 6º 29/04/1985
19 SAMIRA MACHADO DA COSTA 6º 02/10/1986
20 JAISLANE FARIAS DE SOUZA 6º 08/06/1996
21 VANESSA BOZZETTI PEREIRA 6º 14/11/1997
22 JULIA OST GUIDI 6º 04/01/1999
23 FERNANDA BETTIM 6º 07/04/1999
24 MARCELA CÉLLIA BULHOES 5º 23/03/1981
25 BRUNA PEREIRA GUARNIER 5º 10/09/1983
26 ALYNE DE OLIVEIRA EFFGEM 5º 22/10/1993
27 SIRLENE DE MORAES MACEDO 5º 03/07/1995
28 IARLEY AVILA DE MORAIS 5º 12/08/1995
29 MARIA IZABEL DE ANGELO SOUZA 5º 24/04/1997
30 KAROLAINE PINTO LAVANHOLE 5º 28/08/1997
31 ADRIELLY NICOLAU SANTOS 5º 01/11/1997

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
32 LUANA LIMA DA SILVA 5º 10/06/1999
33 RODRIGO SESCONETE ARAUJO 5º 16/06/1999
34 GIRLAINE MARIA DE SOUZA 5º 25/09/1999
35 GERALDO MOREIRA COELHO JUNIOR 4º 15/02/1981
36 BRENDA THALYA PIMENTA DA SILVA GOMES 4º 27/12/1996
37 DEUSIENE FABEM BETTIM 4º 22/04/1997
38 MYLENA DA SILVA COTTA 4º 10/06/1999
39 MARINEUSA DE OLIVEIRA PELANDA GUISSO 3º 18/07/1980
40 ALCILIANE ANTUNES DE SOUSA BONOMO 3º 21/09/1988
41 EUFRÁSIA FLORIANO DOMINGOS 3º 23/05/1991
42 GUTHIERRY ALTOÉ BUZZATO 3º 05/01/1992
43 THAIS ANDRADE DE SOUZA 3º 12/01/1995
44 GUILHERME DE PAULA DUARTE 3º 04/06/1995
45 GREGORY PINTO PAVLIUKI DE PAULA 3º 23/12/1996
46 JULIA ROMANHA VICENTE OLIVEIRA 3º 16/06/1998
47 GHERLIANE RODRIGUES CUSTODIO 3º 16/09/1998
48 ANA CAROLINA FERREIRA PORTO 3º 09/12/1998
49 GABRIEL BEZERRA ALMEIDA 3º 27/05/1999
50 ANA CAROLINA JERÔNIMO ALVES 3º 23/05/2000
51 JOICE CORREIA APRIGIO 3º 08/06/2000
52 IZABELA ROMANHA VICENTE OLIVEIRA 3º 12/09/2000
53 MILENA DE MELLO GOMES 3º 31/12/2000
54 NATHIELY GOMES CHAIDE 3º  16/02/2001
55 PAULA CRISTINA DA FONSECA 3º 02/04/2001
56 VALNEIA OLIVEIRA SILVA DE MACEDO 2º 21/09/1975
57 MARIA NOGUEIRA CAPUCHO 2º 25/04/1995
58 ELAINI BICHI RODRIGUES COSTA 2º 13/07/1998

INDEFERIDO

Nº NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
- RODRIGO JULIO 8º 24/01/1995